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Förslaget till serviceprislistan bygger på sektionens budgetförslag och de
budgetramar som styrt budgetarbetet. Budgetförslaget för vattentjänster är
enligt budgetramen. Förslaget till taxa för vattentjänstverket baserar sig på de
lagstadgade tjänster enheten ansvarar för. Lagen om vattentjänster (681/2014)
utgår ifrån att avgifterna som vattentjänstverket uppbär för sin service, i sin
helhet skall täcka alla kostnader och skapa förutsättningar att på lång sikt täcka
verkets ny- och reparationsinvesteringskostnader.

Prisförhöjningarna i förslaget för 2021 inom bruksavgift för vatten är +20 cent/m3

dvs 2,70 eur/m3 och för avlopp +20 cent/m3 dvs 2,45 eur/m3.

Grundavgifterna för hushållsvatten hålls oförändrade och grundavgifter för
avlopp höjs med totalt +116 000 eur dvs ca 3,33 eur/mån/anslutning i medeltal.

Installations- och konsulteringsavgifterna för olika yrkesgrupper höjs för att
motsvara kostnadsutvecklingen med 2...3 %.

Kapacitetsinkomsterna från skärgårdens gästhamnar höjs med 5 000 eur till
15 000 eur, och grunden för hushållsvatten i gästhamnarna i Nagu, Korpo och
Houtskär ändras till €/båtplats/år. Tidigare var grunden för kapacitetsavgiften
€/båt/övernattning.

Kompletterande material Vattentjänstverkets serviceprislista 2021 fr.o.m. 1.3.2021

Förslag Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster föreslår för stadsstyrelsen och
vidare för stadsfullmäktige att förslaget till vattentjänstverkets serviceprislista
2021 fr.o.m. 1.3.2021 godkänns i föreliggande form.

Beslut Sektionen konstaterade att enligt statistik från VVY rf (Vesi- ja
viemärilaitosyhdistys) gällande procentuell avkastning av omsättningen, ligger
avkastningen för finska vattentjänstverk mellan +27%... -10% och i medeltal ca
11%.

 Dan-Peter Henriksson föreslog remiss med hänvisning till sektionens beslut
13.10.2020 gällande budgetärendet, vilket sektionen omfattade.



Delgivning Efter slutligt beslut: Jonas Nylund, Manne Carla, Marko Rusi, Jatta Laine, Henrik
Roms
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